
 

         ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

     Wójta Gminy Stolno 

               z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Wspieraj 

Seniora” na rok 2021. 

   

 

 

 Na podstawie art.30 ust.1, art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz na podstawie art.65 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 z późn.zm.) w zakresie realizacji zadania własnego, 

określonego w art.17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 

poz. 1876 i 2369) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stolnie jako jednostkę organizacyjną 

 Gminy Stolno do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Wspieraj 

 Seniora” na rok 2021. 

2. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie – Panią Arletę 

Latuszek do podejmowania wszelkich działań związanych z realizacją Programu „Wspieraj 

Seniora”. 

 

§ 2.    Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Stolnie. 

 

§ 3.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Wójt Gminy Stolno 

 

(-) Jerzy Rabeszko  


